
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2024 – S.C. GESTIONE ACQUISTI 

 

N.193 del 06/08/2024 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA MEDIANTE 

NOLEGGIO DI SISTEMI DIAGNOSTICI AUTOMATIZZATI E RELATIVI REAGENTI E 

MATERIALE ACCESSORIO PER IL LABORATORIO DI MICROBIOLOGIA PER UN 

PERIODO DI 3 ANNI, CON FACOLTA’ DI RIPETIZIONE PER UN ULTERIORE 

PERIODO DI 2 ANNI - CIG B16206CF68 

 

Servizi Diagnostici srl    punteggio totale 100/100 

 

N.193 del 06/08/2024 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO AD UNA 

CLINICAL RESEARCH ORGANIZATION (CRO), DEI SERVIZI TECNICO-

SCIENTIFICI PER IL MONITORAGGIO DELLO STUDIO CLINICO “VALIDATION OF 

THE EUROPEAN ONCOLOGY QUALITY OF LIFE TOOLKIT. A EUROPEAN PILOT 

SURVEY.” PROMOSSO DALLA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI 

TUMORI” - CUP B43C22000960006 

 

Consorzio per Valutazioni Biologiche e Farmacologiche   Punteggio totale 96,17/100 

L.N. age                                                                                     Punteggio Totale 87,27/100 

 

N.303 del 20/12/2024 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN FULL 

SERVICE DI UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER IBRIDAZIONE IN SITU E 

IMMUNOISTOCHIMICA PREDITTIVA PER UN PERIODO DI 3 ANNI, CON FACOLTA’ 

DI RIPETIZIONE PER UN ULTERIORE PERIODO DI 2 ANNI – CIG B2E41FE3D9 

 

Roche Diagnostics spa    punteggio totale 100/100 

 

 


